MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE

Balango Orgamentario - Administragéo Direta

Betha Sistemas
Exercicio de 2013

Periodo: Janeiro & Fevereiro
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Execugdo R$

Diferencas R$

Titulos l Previsao/Fixagdo R$
Receita
Soma: 0,00
Déficit: 1.109.450,30
Total: 1.109.450,30
Despesa
Créditos O¢amentarios e Suplementares 1.109.450,30
Créditos Especiais 0,00
Créditos Extraordinarios 0,00
Soma: 1.109.450,30
Superavit: 0,00
Total: 1.109.450,30
GAUCHA DO NORTE, 18/03/2013 e
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ANTONIO RUBENS CONELIAN LORI CAT)R\RTNF’[E)'E LIMA
PRESIDENTE DA CAMARA ASSESSORA CONTABIL CRC/MT 012613/0O

0,00
145.766,81
145.766,81

145.766,81
0,00
0,00

145.766,81
0,00
145.766,81

0,00
-963.683,49
-963.683,49

-963.683,49
0,00
0,00

-963.683,49
0,00
-963.683,49

s

C. M. G. N,
L

P20l




